
©
 2

0
23

 P
uu

ha
 G

ro
up

 O
y

(1/14)28/08/25Asennusohje T700150

Pituus
2430 mm

Korkeus
2695 mm

Leveys
1390 mm



©
 2

0
23

 P
uu

ha
 G

ro
up

 O
y

(2/14)28/08/25Asennusohje T700150

Mitat

30
50

1390

35
414

5

2430

1100 735

11
0
0

1100 735

26
96

10
0

221254



©
 2

0
23

 P
uu

ha
 G

ro
up

 O
y

(3/14)28/08/25Asennusohje T700150

sivu mitat (perustuksien mitoitus, korkeudet)

Osaluettelo

Asennusohje    (3/3)

©
 2

01
7 

Pu
uh

a 
G

ro
up

 O
y

M00140 5



M00164 1



M00060 1



M00236 2



M00057 6



M00514 1



M00736 3



M00515 1



PU-00020 6

M00733 1



M00757 1



M00758 1



M00759 1



M00728 1



M00729 2



M00727 1



M00726 1



M00717 1



M00718 1



M00719 1



M00721 1



M00713 1





©
 2

0
23

 P
uu

ha
 G

ro
up

 O
y

(4/14)28/08/25Asennusohje T700150

Tasopuun asennus
M00140, M00236



©
 2

0
23

 P
uu

ha
 G

ro
up

 O
y

(5/14)28/08/25Asennusohje T700150

Kattotuolien asennus
M00736

 

RU-00007
6x80mm



©
 2

0
23

 P
uu

ha
 G

ro
up

 O
y

(6/14)28/08/25Asennusohje T700150

Lattiavanerin asennus
M00164, M00060, M00514

Käytettävä
esiporausta

Kiinnikerimat 4 kpl
asennetaan niin, 
että riman ja taso-
puun yläpintojen 
erotus on
18 mm.

RU-00010 
4,5x50mm

RU-00044
5x70mm



©
 2

0
23

 P
uu

ha
 G

ro
up

 O
y

(7/14)28/08/25Asennusohje T700150

Ulkoseinien asennus

HPL-seinän ja
tason väliin tulee
jäädä 100 mm.
Käytä asennuspalikkaa.

RU-00015
6x60/36 TX25

RU-00012
Aluslevy

M00717, M00718, M00719, M00757, M00758



©
 2

0
23

 P
uu

ha
 G

ro
up

 O
y

(8/14)28/08/25Asennusohje T700150

Takaseinien asennus

 

HUOM Takapaneelit!
Asenna vasemman puoleinen seinämä ensin,
jotta isompi paneeli voidaan kohdistaa kielekkeen avulla.

M00757, M00758



©
 2

0
23

 P
uu

ha
 G

ro
up

 O
y

(9/14)28/08/25Asennusohje T700150

Ruorin asennus

RU-00048

RU-00018

MU077
Suojaholkki

MU078
Peitehattu

RU-00056



©
 2

0
23

 P
uu

ha
 G

ro
up

 O
y

(10/14)28/08/25Asennusohje T700150

Väliseinän asennus

RU-00133
6 X 20 Aluslevy RU-00038

Ruuvi RST

RU-00012
M8 Aluslevy

RU-00005
M8 Hattumutteri Nylock

RU-00009
M8X25

RU-00015
6X60/36 TX25

RU-00038
RU-00133



©
 2

0
23

 P
uu

ha
 G

ro
up

 O
y

(11/14)28/08/25Asennusohje T700150

Katon asennus

RU-00015
6X60/36 TX25 RU-00012

M8 Aluslevy



©
 2

0
23

 P
uu

ha
 G

ro
up

 O
y

(12/14)28/08/25Asennusohje T700150

Katon helman asennus

RU-00005
M8 Hattumutteri Nylock

RU-00012
M8 Aluslevy

RU-00009
M8X25 RST TX



©
 2

0
23

 P
uu

ha
 G

ro
up

 O
y

(13/14)28/08/25Asennusohje T700150

Jakkaran asennus
RU-00049
Uppokanta M8X25 RST

RU-00012
M8 Aluslevy

RU-00005
M8 Hattumutteri Nylock

RU-00038
Ruuvi RST

RU-00064
Aluslevy 8x20 RST



©
 2

0
23

 P
uu

ha
 G

ro
up

 O
y

(14/14)28/08/25Asennusohje T700150

Naulakon asennus

RU-00123
M6X20

RU-00096
M6 Aluslevy

RU-00097
M6 Hattumutteri


